檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部智慧財產局　函

地址：106臺北市大安區辛亥路2段185號3樓

承辦人：田琦

電話：(02)2376-6091

傳真：(02)2737-3183

電子信箱：sened50122@tipo.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年01月27日

發文字號：智國企字第10500006140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(JCS71050000614.tif)

主旨：有關世界貿易組織（WTO）與世界智慧財產權組織（WIPO

）合辦智慧財產權訓練課程，提供大學授課教師報名參加

事，敬請查照。

說明：

一、依據我常駐世界貿易組織代表團本（105）年1月21日世貿

字第10530200520號函辦理(該函暨課程及報名資訊影本如

附件)。

二、WTO與WIPO將於本年6月13日至24日辦理旨揭課程，提供開

發中會員智慧財產權課程之大學授課教師參加，以瞭解IP

領域最新發展。惠請 貴部轉知各大學院校相關課程教師

，並請於3月27日前逕自上網報名（報名網址：https://ww

w.wto.org/english/tratop_e/trips_e/wipo_wto_colloq

uium_june16_e.htm）。獲選人員將由主辦單位負擔機票

差旅費用，亦歡迎自費參加。

正本：教育部

副本：中華民國常駐世界貿易組織代表團 2016-01-27
09:25:51